
Liceo Scientifico e delle Scienze Umane
"Teresa Gullace Talotta"
Roma

04 Ottobre 2024

Circolare numero 57

Divieto assoluto di accesso, transito e parcheggio di veicoli nel cortile della sede di Via
Deportati del Quadraro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO l’elevato numero di studenti che transitano in prossimità degli accessi alla sede di Via
Deportati del Quadraro per la concomitanza dell’orario di uscita del turno antimeridiano con quello di entrata
del turno pomeridiano;

RAVVISATA la necessità di garantire la sicurezza degli studenti, del personale e
dell’utenza nell’ingresso/uscita da scuola

DISPONE

il divieto assoluto di accesso, transito e parcheggio nel cortile della sede di Via Deportati del Quadraro. È
fatto obbligo a tutti di osservare la presente disposizione e di farla osservare. Si ringrazia della
collaborazione.

PDF generato dalla circolare n. 57 pubblicata sul sito "Teresa Gullace Talotta"
https://www.liceogullace.edu.it/circolare/divieto-assoluto-di-accesso-transito-e-parcheggio-di-veicoli-nel-cortile-della-sede-di-via-deportati-del-

quadraro/


